
              
   DEPTO. CIENCIAS DE LA SALUD                                                               
     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR 

“1983/2023 - 40 años de democracia”                                                                   

 

 

 

RESOLUCION DDCS 058/2023 
Bahía Blanca, 6 de junio de 2023 

 

 

 

VISTO: 

 

La solicitud de la docente Elina Laura Martinez, Legajo 11099, ingresada en el sistema 

de gestión Red Mind y autenticada por el departamento donde renuncia a su Asignación 

Complementaria del cargo de Profesora Adjunta en el área Clínica  Coordinadora de RMP 

de la Carrera de Medicina.  

 

Y CONSIDERANDO: 

 

Que la docente renuncia a partir del 15/6/2023 

 

Que la asignación vence el 31/12/2023 y fue aprobada por Res DCS 111/2023 

 

Por ello: 

 

EL DIRECTOR DECANO DE CIENCIAS DE LA SALUD AD REFERENDUM DEL 

CONSEJO DEPARTAMENTAL RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º: Dar de baja la asignación complementaria de la docente Elina Laura 

Martinez, Legajo 11099 en el cargo de Profesora Adjunta Simple en el área Clínica 

Coordinadora de RMP de la Carrera de Medicina, a partir del 15 de junio de 2023. 

 

ARTÍCULO 2º: Agréguese al expediente 948/2023. Notifíquese a la docente. Pase a la 

Dirección de Personal, y, cumplido, archívese 


		2023-06-06T11:34:37-0300
	BADR Pablo Julian




